D.

Dicit enim nulla ~~imp~~ multa
placitas nulla cuncta enorim-
tas aut scelerum per obsecrare: qui
gratia pueri et humilis operante sub-
leuet de vniuersitate baratri et colloget
in fastigio celi: sic nimis etiam
nimis delicta operae dissimilatae.
precipitatem de fastigio perficiens
ad yma inseabilis dissolutio.

Itaque predicto iuuenculo quod predictum
aduterat tantillum patrem suum
sine confessionis remedio aboleri
non posse: cum pro modicu[m] tempore
infuallu[m] sola coquina statellas
abliueret: ecce subito panicula illa
per aerem lapsa: et velut aliquo
potente. manib[us] eis tractu[m]:
quatinus cum ipso seedes matiales
deterget: aperte que secedib[us] perpetua-
tis animam eis satanas tempta-
ueat. **N**on enim cu[m] etissime recognos-
set et pietatis quaquam suu[m] obtutib[us]
nemini et eadem domo neque sursum
neque deorsum appareret: manifeste co-
perit ab imido spu[m] furtim sub-
latu[m] fuisse: sed pro facta confessio-
nem ab eo retinei non potuisse.
Non quod in timore pietatis et crux-
tione cordis gratias agens deo: quia ad-
dituit quam cauendu[m] quiaque timen-
dum sit ab eiusmodi preterita

tibus qualib[us] nimis: eis qui
pure atque perfecta paupertatis
professi sunt iusta. **C**ui etiam
stigmatis quedam ut legit aperte
erigunt secum filii quod sine luce
cita lectulo suo reposuerat: dum
aboli sustinuerat in morte in-
lupma. **A**lius quidam cysticis
ordis monachus qui infinitate
temporis ad horam ultimam de-
uenerisset: atque ita loquendi offi-
cium amississet: vidit in modum
spiritus ad istarum synagogarum sedente
in predicta iurta pietate posita: ubi
scapulae ipsius pendebat per
ro[rum] in ipso scapulari vete et dirup-
to idem per modicum patrum
scissuram sine luce nisi assu-
erat: quia ille ipsius spiritus sua-
uit attractans: et sepe deoscu-
lans etiam lingua ligebat: et
manu palpabat. **N**on enim ille vi-
det in genere: et quia ita loqui
non poterat: pietatione inuidens
reditando vobis semiruptis
ac dimidiatis balbutiebat et
quodammodo quod poterat inmuc-
ebat: ut derisorum pessimum
annoverent: fratribus uero quod etiam
ipsius stabat in frontibus et dimi-
ciuntibus quod diceret aut quod

.v.

intendet? dīma tandem mīse
rātōne recepit officiū līgue:
et ait. **N**ūquid nō vedetis
obstēm illi demone sedētē
ī mīro scapulārī: et oē spūcīssī
mo labente pītacū illud qd'
mīp reo sine licentia qsuē
pīpīsi? **E**xpellite ergo quāto
cīus stelēatū: et tollite de
rīumento pītacū: ne mīchi
ī fīmē calūpmīsoz i spīus iste
derīsor īsultet. **S**ūq̄ om̄es ītē
ressent̄: et spīm nequā que
ille cōspīcabat̄ vīde nō possēt.
āmouerūt scapulae de loco
i pīmīg recessit exprobrator
pīssimī. **S**t uō īfirīg accepta
pīmā pī delicto suo rūrsq̄ ob
mutuit: atq̄ pī paululū mī
bona qfessione defessit. **I**taq̄
sūmōpe cauendū ē om̄bī nob̄
q̄ sāc cōstīens̄ cōdīs pīurā ac
deserat̄ rēligiōnē pīfessi. mī
do et vīmīs q̄ mīdi sūt īsup
etī nob̄s metīpis abrenūcia
iūmīg: ne salte ī mīmīs i vili
bīg quibūslībet̄ reb̄ dāndis
ul̄ accipīendis seu habendis
sine licentia mīculā demīg
cōstīe mīrē. et acīssimīs hostib̄
mīs. matiam calūpmī: qui